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Prefeitura Municipal de Jaguardo

g& Rua. 27 de Janeiro, 422 *'y
a : s CEP 86300 000 ~ Jaguardo - RS J

4 ")" . "
AGUARA O
Fone. (563) 32611999 L0 £ 1CA

PARECER DA CONTADORIA

PRESTACAO DE CONTAS

Conveniada: SOCIEDADE ESPIRITA “FE,
ESPERANGCA E CARIDADE".

Projeto: CRECHE NOSSO LAR.

Competéncia: PARCELA 05/2025.

Aprovada: 0K
Data: o//0&/ 202~

Reprovada:

Data:

Motivo:

Revisao:

Data:

Motivo:

Conferido :
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Sociedade Espirita “ Fé, Esperanca e Caridade”

Filiado a Federagdo Espirita do Rio Grande do Sul
Mantenedora do Instituto Espirita Nosso Lar
Reconhecida de Utilidade Publica — CGCMF 90.962.648/0001-31
RUA JULIO DE CASTILHOS, 869) JAGUARAO - RS

Parcela 52 - junho 2025




Sociedade Espirita “Fé, Esperanca e Caridade”

Filiada a Federagao Espirita do Rio Grande do Sul
Mantenedora do Instituto Espirita Nosso Lar
Reconhecida de Utilidade Pablica - CNPJ 90.962.648/0001-31
'RUA JULIO DE CASTILHOS, 869 JAGUARAO-RS

Jaguarao/RS 01 de agosto de 2025.

Ao
llmo. Sr.
Prefeito Municipal de Jaguarao

llmo. Senhor:

Estamos, junto a este, enviando uma prestagéo de contas do Convénio
Municipal/referente a parcela 5° junho 2025, no valor total de R$ 24.801,24 (vinte e
quatro mil oitocentos e um real com vinte e quatro centavos).

Ao agradecer, aproveitamos a oportunidade, para suplicar ao
Pai Maior, béncaos a todos nos.

Fraternalmente

%Q/V‘pb\m YTOA/WV\

Sandra Ferraz
Presidente
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SOCIEDADE ESPIRITA "FE, ESPERANCA E CARIDADE"
Filiada a Federagéo Espirita do Rio Grande do Sul
Mantenedora do Instituto Espirita Nosso Lar
Reconhecida como de Utilidade Publica - CNPJ 90.962.648/0001-31

RUA JULIO DE CASTILHOS 869 JAGUARAO - RS

PRESTACAO DECONTAS

ANEXO |

IDENTIFICAGAO

1 - Nome da Entidade : SOCIEDADE ESPIRITA FE, ESPERANGA E CARIDADE
2 - CNPJ/MF : 90.962648/0001-31

Enderego: RUA JULIO DE CASTILHOS, 869

... Nome do Responsavel : SANDRA FERRAZ

5-C.1.C : 668.681.650-72

6 - Assinatura do Responsavel : >l —Q/Vta%
Sandra Ferraz
Presidente

7 - Valor do Convénio Recebido : R$ 24.801,24
Vinte e quatro mil oitocentos e um real
com vinte e quatro centavos

8 - Data do recebimento do conveénio : 05/06/2025 R$ 24.801,24



SOCIEDADE ESPIRITA " FE, ESPERANGA E CARIDADE"
Filiada a Federagao Espirita do Rio Grande do Sul
Mantenedora do Instituto Espirita Nosso Lar
Reconhecida como de Utilidade Publica - CNPJ 90.962.648/0001-31

RUA JULIO DE CASTILHOS,869

JAGUARAO - RS.

CRECHE NOSSO LAR

jun/25 ANEXOII

1-RECEITA 2- DESPESA

1.1 Discriminacao 1.2 Valor R$ 2.1 Discriminagao 2.2 Valor R$
Servigos R$ 9.266,78

5° parcela

Saldo remanescente prest. Anterior R$ 38,38 |Materiais R$ 410,62

Saldo Aplicagado prest. Anterior R$ 5.222.73

Rendimentos da Aplicagéo. R$ 26,34

deposito em 05/06/2025 5° parcela R$ 24.801,24 total da despesa: R$ 9.677,40
Despesa Bancaria. R$ 75,00
Saldo que fica na conta conforme
Extrato Bancario R$ 22,60
Saldo Aplicagao R$ 20.313,69

1.3 TOTAL| R$ 30.088,69 2.3 TOTAL| R$ 30.088,69

Locale Data: .
Jaguar&o, 01 de agosto de 2025.

Assinatura do Responsavel :

6@%(\1/\0 i— /

Sandra Ferraz

Presidente




PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO

Av. 27 de Janeiro, 422 - Fone (0xx53)261-1922, 261-1999, 261-1944

Telex : 531-235 — Fax: (0xx53) 261-1922
Estado do Rio Grande do Sul
GABINETE DO PREFEITO

ANEXOIII

RELAGAO DE PAGAMENTOS

=SPIRITA "FE, ESPERANCA E CARIDADE "

1.3 Recurso : Assisténcia Social

1.4 1.5 1.6 1.7
Nota Fiscal Data Favorecido Valor R$
RECIBO 16/06/2025 |MATEUS DA CRUZ DIAS DOC N° 3489 REF. NF N° 4481. R$ 270,00
RECIBO 16/06/2025 FERIAS DANIELE DUFAU GONGALVES. R$ 1.964,17
RECIBO 16/06/2025 |DROP LTDA NF N° 05. R$ 17,90
RECIBO 16/06/2025 |FGTS MES 05/2025. R$ 1.075,22
RECIBO 16/06/2025 |CORSAN MES 06/2025. R$ 549,20
RECIBO 16/06/2025 |INSS MES 05/2025. R$ 4.330,29
RECIBO 23/06/2025 |GIOVANA OLIVEIRA RODRIGUES NF N° 61279348. R$ 410,62
RECIBO 30/06/2025 |ESCRITORIO CONTABIL PELICANO LTDA NF N° 3430. R$ 1.060,00
1.8 TOTAL R$| R$ 9.677,40
Assinatura do Responsével :
Jaguardo 01  de agosto

de 2025 6 ] S
Sa_n_dra. Ferraz




BANRISUL 11/07/2025
AGENCIA: 0235 - JAGUARAO

CONTA. .: 06.005698.0-0
NOME...: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
IDENTIFICACAO: 11202507111166081839

—————— o s e PARA SIMPLES CONFERENCIA e mm e
SALDO DISPONIVEL (A+B)..... RS 30.044,32

INVEST RESGATE AUT
(A) SALDO LIVRE.....ocove- RS 30.044,32

SALDO INICIAL E MOVIMENTOS DO DIA

{BY, TOTALi . ossisasaieisoosss RS 0,00
LIMITE DA CONTA....cvrooev-e RS 3.000,00
LIMITE DA CONTA DISPONIVEL.RS 3.000,00
VENCIMENTO DA CONTA.......-- 07/08/2025

ENCARGOS FINANCEIROS DO LIMITE DA CONTA

TAXA DE JUROS DO MES: 15,95% A.M
TAXA DE JUROS AO ANO: 490,54% A.A.
CUSTO EFETIVO TOTAL: 538,02% A.A

Para garantir que debitos agendados no ultimo dia util do mes ocorram
efetivamente, o saldo devedor + Juros/Iof/Iof Adicional do periodo + debitos
agendados, nao podem exceder O limite.

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE OS JUROS DE SUA CONTA CORRENTE SERAO
DEBITADOS NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.
———————————————————————— INVESTIMENTOS BANRISUL e e i e S

CDB AUTOMATICO PRE POSICAO EM 11/07/2025
QUANTIDADE DE OPER. 4
SALDO ATUAL...... 30.044,82

TEB PJ1 TARIF. 75,00
BENEFICIOS ADICIONAIS - DESCONTO 0%
_+ ———————————————————————————————————————————————————————————————————————————— -+ -
DIA HISTORICO DOCUMENTO VALOR
_+ ———————————————————————————————————————————————————————————————————————————— +—

SALDO ANT EM 30/05/2025 38,38’//

++ MOVIMENTOS JUN/2025

03 RESGATE AUTOMATICO 000000 50,00
MENSALIDADE PACOTE ‘ 008000 75,00~
SALDO NA DATA 13,38y//

05 CREDITO TRANSFERENCIA 593849 24.801,24
APLICACAO AUTOMATICO 000000 24.814,62-
SALDO NA DATA 0,00

16 RESGATE AUTOMATICO 000000 8.250,00 )
PAGAMENTO TITULO 606578 270, 00
DEBITO TRANSFERENCIA 606588 1.964,17
PIX ENVIADO ’ 713686 17,90‘///
PIX ENVIADO 851644 1.075,22‘///
PAGAMENTO SANEAMENTO 606566 549,204
PAGAMENTO DARF 606583 4.330,29
SALDO NA DATA 43,22

23 RESGATE AUTOMATICO 000000 400,00
PIX ENVIADO 770539 410, 62&
SALDO NA DATA 32,60

e T 000000 1.050,00’/C;}/
ikl e

=3



&Sbanrisul

BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A.

CDB AUTOMATICO - MENSAL

PERIODO DE REFERENCIA:

CLIENTE

SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E C

DATA APLICACAO

VALOR APLICADO

01/06/2025 A 30/06/2025

CPF/CNPJ

90.962.648/0001-31

CNPJ 92.702.067/0001-96

AGENCIA CONTA CORRENTE

0235

TAXA

06.005698.0-0

DATA VENCIMENTO

SAC: 0800 6461515

= T .

i s e T e &) e

DATA MOV HISTORICO VALOR RENDIMENTO BRUTO VALOR LIQUIDO
IOF IR POSICAO FINAL
28/02/2025 10.826,17  AUTOMATICO 721 PRE 19/02/2027
31/05/2025 SLD ANTER 3.295,70 18,97
30/06/2025 SLD ATUAL 3.295,70 41,29
6,19 3.330, 80
08/05/2025 24.806,62  AUTOMATICO 721 PRE 29/04/2027
31/05/2025 SLD ANTER 1.907,81 0,25
03/06/2025 RESG ANTE 50,00 50,00
30/06/2025 SLD ATUAL 1.857,81 2,11
0,31 1.859,61
05/06/2025 24.814,62  AUTOMATICO 722 PRE 28/05/2027
05/06/2025 APLICACAO 24.814,62
16/06/2025 RESG ANTE 8.249,86 0,45 8.250,00
0,28 0,03
23/06/2025 RESG ANTE 399,98 0,03 400,00
0,01
30/06/2025 RESG ANTE 1.049,91 0,13 1.050,00
: 0,02 0,02
30/06/2025 SLD ATUAL 15.114,87 1,91
0,30 0,24 15.116,24
SALDO INICIAL
CONTRATADO: 5.203,51
RENDIMENTO ATE 31/05/2025: 19,22
TOTAL: 5.222,73
APLICADO NO MES: 24.814,62
RESGATADO NO MES
CONTRATADO: 9.749,75
RENDIMENTO: 0, 61
. (=) IOF: 0,31
(=) IR: 0,05
1,IQUIDO CREDITADO: 9.750,00 -
SALDO FINAL
CONTRATADO: 20.268,38
RENDIMENTO: 45,310////
SALDO FINAL BRRUTO: 20.313,69
(=) IOF': 0,30
(-) IR: 6,74
SALDO FINAL LIQUIDO: 20.306,65

OUVIDORIA: 0800 6442200

de fraude, podendo levar alguns minutos



Pague agora com o Seu Pix

Para efetuar o pagamento via Pix, utilize a opgéo Pix de seu aplicativo
e aponte a camera do seu aparetho para o QR code ao lado.

v : ; ‘ Recibo do Pagador
& B i g

% BANGODOBR.
< DANLUUU LS L | 001-9 | 00190.00009 03698.204009 00003.970175 1 11130000027000
Nome do Pagador / Enderego CNPJ ¢ Data de Vencimento

fn%ﬁlEc?:DE ESPIR'I;T FE ESPERANGA E CARIDADE 90.962.648/0001-31 15/06/2025

ICIPIO JAGUARAO £ i 0

96300-000 JAGUARAO RS j AabnoelCadige 0o Bener 04670
Nome do Beneficiario / Endereso - GNPJ ; Nosso Namero

MATEUS DA CRUZ DIAS 18.118.803/0001-00 | 00036982040000003370

OSVALDO ARANHA 38 SALA 4 - CENTRO L
96600-000 CANGUCU RS et 270,00
Uso do Banco Nr. do documento 5 » Espeécie Doc 2 Aceite = Data Processamento (=) Valor Pago

3489

DM i N ¢ 04/06/2025

Autenticagdo mecanica

: ey :
1 001-9 \ 00190.00009 03698.204009 00003.970175 1 11130000027000

Local do Pagarﬁeﬁto & ‘ 5 ¢ Data de Vencimento
Pagar preferenciaimente nos canais de autoatendimento do Banco do Brasil. g 15/06/2025
Nome do Benefidano GNPJ + AgéncialCodigo do Beneficiario

MATEUS DA CRUZ DIAS ) 18.118.803/0001-00 0617-3/59467-9
Data do Documento = Nr. do documento  Espécie Doc g Aceite 3 Data Processamento 5 Nosso Namero

04/06/2025 3489 . DM ¢ N & 04/06/2025 00036982040000003970
Uso do Banco Carteira -~ Espécie , Quantidade - (x) Valor = () Valor do Documento v,

17 . R$ : ; 270,00

Informagoes de Responsabilidade do Beneficiario g () Desconto/Abatimento

0,00
JUROS: Taxa Mensal : 0,20 % BPOS 15/06/2025 .
MULTA DE 2,00% A PARTIR DE  16/06/2025 § () umsihie b
;w‘ L
# (=)Va|orCobrado
1 270,00

Mensalidade de 9 funcxonarl"o do Servigo de SST 06-25 R e e

Nome do Pagador / Enderego . CNPJ
SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANGCAE CARIDADE 90.962.648/0001-31
MUNICIPIO JAGUARAO
96300-000 JAGUARAO RS
Beneficiario Final CPF [ CNPJ

R L
T, T



Servico Eletronica

- DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

NTERMEDIARIO DO SERVICO

MATEUS DA CRUZ DIAS - ME E 4 Bl E e
SULSEG SEGURANGA E SAUDE NO TRABALHO - oo et
RUA OSVALDO ARANHA, 38 - SALA 1 ) [
CEP: 96600-000 - Bairro: CENTRO 202500000004481
Municipio: CANGUGU - RS
E-mail: MATEUSDIAS54@HOTMAIL.COM i 5di i
Fone: (99) 9990.9999 g Data do Servigo Cédigo Verificador
CNPJ/CPF: 18.118.803/0001-00 Insc. Estadual: Insc. Municipal: 9033283 E e 04/06/2025 2b1032db9
MUNICIPIO DE CANGUGU/RS Dt. de Emiss&o Exigiggdade Tributado no Municipio
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (53) 3252-9500 - https://cangucu.govbr.doud/NFSe.F’ortal 04/06/2025 Exigivel CANGUGU/RS
~ TOMADOR DO'SERVICO | : Municipimd&?r&sia’(;éoidd?setvi{;oé?x i
INome / Razao Social
Sociedade Espirita Fé Esperanca € Caridade CANGUCU/RS
Enderego
Julio de Castilhos,869
Cidade A UF Fone EP
JAGUARAO |RS 53) 8433-3051 ‘36300-000
[Bairro
Centro o
CNPJ / CPF nscrigao Municipal nscricao Estadual
90.962.648/0001-31 r r
E-mail

Nome / Razao Social

iekeseaok

ICNPJ / CPF

beaxrs

r”ns.c‘rk;éo Municipal

Lei 12741/2012: Mun: R$12,45; Est: R$0,

‘E-mai! AIGW [Cidade
P de R de ke
DESCRIGAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
Mensalidade de 9 funcionarios do Servigos de Seguranca e Saude no Trabalho 06/2025. Aliguota 270,00 2,00 5,40 | Nao
Efetiva: 2,00%.
Cédigo do Servigo Cadigo NBS
17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, nao contida em outros hide
itens desta lista; analise, exame, pesquisa, coleta, compilagdo e formecimento de
dados e informagdes de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares. ey e o 0
CIDE [COFINS OFINS Importacdo l\(c)‘,ms OF ‘15’1 EtsmAssp ElSIPASEP Importagso
0,00 0,00 .00 .00 .00 00 .00 .00
Rase CAiculn ISSON Préorio alor do ISSQN Préprio ]%ase Caiculo ISSQN Retido %alor do ISSQON Retido alor Total do ISSQN alor Dedugao/Descontos
270,00 40 ; 4 40 ,00
Valor Toal daNFSe  [270,00 fero.00
Informagdes Adicionais » E 4 E
NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL . ]
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI "

00; Fed: R$36,32; Total Aprox: R$48,77. Fonte: IBPT.

Consulta realizada em 04/06/2025 as 12:55:44.

Para consultar a autenticidade acesse: https:Ilcangucu.govbr.clouleFSe.PortaI

i

H VRN

032db918118803000100

|

_2025000000044812!)1

Recebi(emos) de

MATEUS DA CRUZ DIAS - ME

I

os servicos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

202500000004481

Namero da NFS-e Numero de Controle do Municipio

Competéncia
04/06/2025

NFS-e

Data

|dentificacao e assinatura do recebedo!

2b1032db8

Consulta realizada em 04/06/2025 as 12:55:44.
....... e - antanticidade acesse: https:Ilcangucu.govbr.clouleFSe.Port.aI
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Recibo de Pagamento

”““'*: : NUmero: 01683771152/00000000234627/606578
b Data: 16/06/2025
banrisul Hora:  10:47:54
Canal: Office Banking
Ag./Conta Débito: 0235-06.005698.0-0-SOC ESP FE ESP E CARIDADE
Valor: R$ 270,00
Data Débito: 16/06/2025
Data Vencimento: 15/06/2025
Cbdigo Barras: 0019000009.03698204009.00003970175.1.11130000027000
Tipo Pagamento: Titulos Banrisul / Outros Bancos
Emissor: BANCO DO BRASIL S.A.
Pagador Final: SOC ESP FEESP E CARIDADE
CPF/CNPJ Pagador Final: 90.962.648/0001-31
pagador: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANC
CPF/CNPJ Pagador: 90.962.648/0001-31
Beneficiario Original: MATEUS DA CRUZ DIAS

CPF/CNPJ Beneficiario Original: 18.118.803/0001-00
Razdo Social Beneficiario Original: MATEUS DA CRUZ DIAS

03D7F6D24458783917DAZBD3870582E7C938
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
SAC: 0800 6461515 QUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacio esta sujeita 3 analise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventuaimente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



Empregador

s ' CNPJ/CNO
SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE 90.962.648/0001-31
Empregado CPF Data de Admissdo CTPS Série Estado
23 - DANIELE DUFAU GONCALVES 012.377.380-67 03/05/2022 2549985 00001 RS
Cargo Local Organograma Salério Base

Auxiliar de desenvolvimento infantil GERAL 1.600,05

Periodo Aquisitivo i Periodo Férias » ’ Pento do Recibo
03/05/2024 2 02/05/2025 01/06/2025 a 30/06/2025 - 29/0572025
Dias Direito " Dias Faltas Dias Férias Dias Abono Dias Saldo
0 0

Horas Férias Diurnas 212:30hs 1.600,05
386 | 1/3 Sobre Férias 33,33 % 53335
952 |INSS S/Férias 9,00 % 169,23

Recebi da empresa SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE, a importincia liquida de R$ 1964,17, (um mil e
novecentos € sessenta € quafro reais e dezessete centavos), que me ¢é paga adiantadamente por motivo das minhas férias
-regulares, ora concedidas e que vou gozar de, acordo com a descrigo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual
dei meu ciente. Para clareza e documento, firmo o presente recibo dando plenae geral; quita¢ao.

. oo o0 {49 10514025

7 | A
25 (B

N S
. . /‘P ) "t
| VAT AR AT
‘Xssinamra Empregador =N Assinatura Empregado :

N AL A




\ Recibo de Transferéncia

; 1Y -Ndmero: 01683775493/00000000242723/606588
o Data:  16/06/2025

nrisul Hora:  10:52:38

ba

Canal: Office Banking

Data Débito: 16/06/2025

Valor: R$ 1.964,17

Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0235-06.005698.0-0

Nome do Remetente: SOC ESP FEESP E CARIDADE
Conta do Destinatario: 0235-35.050608.0-2

Nome do Destinatario: DANIELE DUFAU GONCALVES
Finalidade: PGTO FERIAS

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

03461EF8ED6F09EE4485E4771E8BDD939F02



L AL A C)\qu“uk“ N

{y - Recibo de Pagamento
NSU: 20250616001265713686
Data: 16/06/2025

bOﬂfiSUl Hora: 10:21:23
ID Transagao: E9270206720250616132101265713686
Tarifa do Pagador: R$ 0,00
Situacdo da Operacdo: EFETIVADA
Identificador: STONEPOSA2675bsakth9YeKuLPW MvKp 1vf
Valor Original: R$ 17,90
Expiracdo: 16/06/2025 - 10222117
Informagdes Adicionais: 410168368, PB09217278521
Valor Final: R$ 17,90

Informacdes do Destinatario

Nome: DROP

CNPJ: 58.426.419/0001-90
Instituigdo: STONE IP S.A.
Cidade: RIO DE JANEIRO

Informacdes do Pagador

Nome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
CNPJ: 90.962.648/0001-31
Instituicdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Em caso de duvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transagao.

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200



A "

o

" JANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletronica

DROP LTDA
RUA 15 DE NOVEMBRO, 192

[Numero da NFS-e

CEP: 96300-000 - Bairro: CENTRO 202500000000005
Municipio: Jaguargo - RS
E-mail: DROPLAVANDER\A@OUTLOOK,COM % 1
Fone: (53) 9999-0076 RN o B Pasow Surmeier
CNPJ | CPF. Inscric@o Estadual Inscricéo Municipal 15107 12025 9500f38be
58.426.419/0001-90 e 364952

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAOIRS Dt. de Emisséo Exigibilidade Tributado no Municipio

188
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (53) 3261-1999 - https://sistemas‘jaguarao.rs.gcv.br/NFSe.Podal 15/07{2025 Exigivel JaguardoiRS

T T
SOC. ESPIRITA FE ESPERANGAE CARIDADE
Enderage

RUA JULIO DE CASTILHOS,869

Cidade ‘UF one EP
Jaguardo RS lz53) 3261-1929 BGBOO»OOO
Bairen

Bairro Nao Cadastrado

ICNP | CPF [ NIF scrigao Municipal nscrigho Estadual
00.062.648/0001-31 11930 r

--mail

a@a.com.br

Nome / Razéo Social

b ke

Emak ——F\?—- Cidade
I—

DESCRICAO DOS SERVIGOS VALOR TOTAL ALIQ, VALOR IMPOSTO RETIDO

- UMA LAVAGEM E UMA SECAGEM 35,80 0,00 0,00 § Nao
SERVIGCO REALIZADO DIA 16106/2025

Codigo do Servigo Cédigo NBS
14.10 - Tinturaria e lavanderia. b
CIDE [COFINS [COFINS Importagao iCMS OF TSIPASEP TSIPASEP Importagao
00 .00 00 00 .00 A 00
Base Galuulo ISSQN Proprio alor go ISSQN Propro Rase Caiculo 1SSAN Retido sor do 1ISSON Retido alor Total do 1ISSON alor Dedugdo/Descontos
35,80 .00 00 0,00 ,00
alor Total da NF 5,80

Informagdes Adicionals
NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Lei 12741/2012: Mun: R$1,66; Est: R$0,00; Fed: R$4,82; Total Aprox: R$6,48. Fonte: {BPT.

Consulta realizada em 15/07/2025 as 15:11:49.
Para consuitar a autenticidade acesse: https:!lsistemas.jaguarao.rs.gov.brlNFSe.Poﬁa!

2025000000000059500f38ba5842641 9000190

Recebi(emos) de Nimero da NFS-e Namero de Controle do Municipio
DROP LTDA 202500000000005
Competéncia
o6 servicos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicade o lado. 15/07/2025
bl NFS-e
Data ldentificacao e assinatura do recebedor g500f38be

Consulta realizada em 15/07/2025 4s 15:11:48.
Para consultar a autenticidade acesse: https:llsistemas.]aguarao.rs.gov.brlNFSa.Pnnal

Pagina 1 de 1



FGTS

Digital

GFD - Guia do FGTS Digital

Pagar este documento até

| CPF/ CNP. do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador
90.962.648

SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE

20/06/2025

as 21:59:59 (Brasilia)

Identificador Tag

! Num. de Pag.
i 1

umento

- Composicao do Doc

informagoes de recothimentos do FGTS

Quantidade
Competéncia Trabathadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio
{ 05/2025 8 107522 0.00
| Total FGTS: 1.075,22 0,00

0125061175147438-6 90962648 05/2025 MENSAL

informacoes de recothimentos do Consignado

{ Nzo ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Observagoes

Data de geracao da Guia: 11/06/2025 as 09:47:10 - Pagina 1
0O detalhamento da gylia pode ser consultado através do endereco https:// fgtsdigitalsistema.gov. br

Indenizacao
Compensatéria Encargos FGTS Total
0.00 0.00 1075,22
0,00 0,00 1.075,22
Total da Guia: 1.075,22

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO




£y Recibo de Pagamento
NSU: 20250616001265851644
A 4 Data: 16/06/2025
11:44:40

banrisul o

ID Transagao:

Tarifa do Pagador:
Situacdo da Operagdo:
Identificador:

Valor Final:

Informacdes do Destinatario
Nome:

CNPI:

Instituicdo:

informacdes do Pagador
Nome:

CNPJ:

Instituicdo:

Em caso de duvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, in

EFETIVADA
c57f9d64c62d475aa03aef2653dbe04c
R$ 1.0'_75,22

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
00.360.305/0001-04
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

E9270206720250616144401265851644

SOC ESP FE ESP E CARIDADE
90.962.648/0001-31
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

formando o ID da transagdo.

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200



nanhi
21 g2 802

QUL QUL

114~ JAGUARAC 5
BENTO SONCALVES, 1214, CENTRO

D(Jﬁdc;s ﬁu informacGes sobre a fatura:
0800 646 6444
AGERGS - 080@ 979 0066

Fatura de Servigos - Agua e/ou Esgoto
N° 157938453 Més/Ano: 06/2025

<OCTEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDA E
RUA JULIO DE CASTILHOS - 869 - CEP:96300000 {
L "
C()digo do Imovel Localizacao | Codigo Débitg em Conta | _Convénio |
076297-3 2/102/2010 | 00010762973 | CORSAN |
e o | | :

1

Historico de , Metros Cubicos {m?)

em
| 05/2025 ©04/2025 03/2025, ©02/2025 ©1/2025 12/2024|
i 23 | 18 1 11 \ 4| 13% 15 |
I Ll | ] i
Dados do Consumo do Més Ji
drometro | i M [
Y21AA@468608 g T
? z &
G g BRI ]
CATEGORIA ECONOMIA CONSDMEC20 dos ServigALOR AGUA VALOR ESGOTO
A e T RN 5y ! (TR S N )
RB ] 30 336,54 173,46
i
H
|
!
SUBTOTAL DE SERVICOS PRESTADOS ’”"”“”“31676%
SUBTOTAL DE SERVI OSTPRESTADOS T 510,00
SERVICO BASICO AGUA e1/01 39'2%
{
%
i it
valor lewostos? PASEP R$9.86 (1.65%). COF INE R&$7.60 (41.73%). Base Calculo: Rebay.20 E I
Vv 1.18.1 28258605 185623 i

“"[ida e emitida _em:

i

|

05/06/2025 10:56:23

Pagamer;t;) pos o véncimento, por exigéncia, incidira multa de 2%, juros de 1% a.m., mais col cdo monetaria. \

i
Apbs 10 dias, por exigéncia da Lei 11.445/2007, art. 40, § 2°, havera emissao de aviso de débito |
c%rrn prsviséo de suspen;ée do abastecimento e custo previsto na Tagela Tarifaria vigente. !

e servicos. Acesse |
www corsan.com/cliente. ll
“Tu"f*ﬁi‘q}é’»? Cutd rgadrao de Qualidade Medig 50 E

| Car 15 3,00
Cloro Residual < 2,82 |
Coliformes Totais = ~ Ausente
Escherichia Coli - Ausente ‘

]
i
PARABENS. NAO CONSTA DEBITO PENDENTE!O PAGAMENTO DA CONTA EM DIA |

UAJUDA "K"”HKNTER"'E“RFGUFARTDKDF”NU"KBISTECTWUM‘W“ e O L

1 H

} |

[
]

i
|

|

/314 .- JAGUARAO I CotieweRaR-3 | 10672025 |

¥ | |

P et

2025-172875932-01-001704-4 | \/A6/06+2025 ERS’ Tolal & Pad49,20

1
b

’ ]
—bTeETEE T

G

V161




\ Recibo de Pagamento
NGmero: 01683768786/00000000230007/606566
e Data: 16/06/2025
banrisul Hora:  10:45:20

Canal: Office Banking

Ag./Conta Débito: 0235-06.005698.0-0-SOC ESP FE ESP E CARIDADE
Valor: 549,20

Data Débito: 16/06/2025

Data Vencimento: 16/06/2025
Cédigo Barras: 82620000005.5 49200798000.5 00202517287.1 59320100104.1

Tipo Documento: Arrecadagdo - CORSAN 1
0361C93502359845482AZB7A18A130861396
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo esté sujeita & andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



7 Q " Receita Federal

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

| CNPJ

L 90.962.648/0001 -3)

Razao Social

SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE

Numero do Documento

{ Periodo de Apuragao Data de Vencimento
a Malolzod 20/06/202J

bservagdes
(;° Recibo Declaragao: 50000352314983

07 1 6 251 62 6571 931 ﬁ Pagar este documento ate
20/0612025

Valor Total do Documento

Composicao do Documento de Arrecadagao

1 Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
| 1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO - EMPREGADO/AVULSO 902, 97 902,97
I 91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
i PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025
i
% 1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 2.688,11 2.688,11
§ 01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
E PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025 °
| 1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 134, 40 134, 40
§ 91 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
| PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025
% 1176 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 336,01 336,01
| 91 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
; PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025
| 1175  CP TERCEIROS - INCRA 26,88 2638
{ J :
; ©1 CP TERCEIROS - INCRA
| PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025
| 1196  CP TERCEIRQS - SESC 201, 60 201,60
% 01 CP TERCEIROS - SESC
| PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025
1 1209  CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 40,32 40,32
| 92 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
| PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025
!
;, Totais 4.330,29 4.330,29
1
i
|
%
|
i
SENDA (Vers&0:5.2.5) Pagina: 1/1 11/06/2025 09:46:00 /
858700000430 302903852514 " 710716251622 65719312928 2 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

A

90.962.648/0001-31
07.16.25162.6571931-2
20/06/2025

A 220 720




banrisul

Banco

Canal/Equip
Ag./Conta Débito
Correntista
Data/Hora Operacgao
NSU

Tipo Pagamento

: 041 - Banrisul

. Office Banking/9998

: 0235-06.005698.0-0

. SOC ESP FE ESP E CARIDADE

. 16/06/2025-10:50:27

- 01683773451/00000000238974/606583
: DARF Barras

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF

Agente arrecadador

Codigo de Barras

Data de Pagamento
NUmero do Documento :
Valor Total

Autenticagao

. CNC 041 BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S A

. 85870000043 30290385251 71071625162 65719312928
: 16/06/2025

07.16.25162.6571931-2

: 4.330,29

: 04102359998606583 1606202500000433029

Modelo aprovado pelo Ato Declaratério Executivo Conjunto Codac/Cotec n® 1,
de 31 de outubro de 2011.

Toda transacio esté sujeita a andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou,

0-34463727A8EE9EBF9D907E49558D4339E58
SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.

eventualmente,



RECEREMOS DE 59.430.643 GIOVANA OLIVEIRA RO!

DRIGUES 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Ne. 61279348
Série: 890

CNPJ: 59.430.643/0001-18

1
I,
|
t
!

! " 50.430.643 GIOVANA OLIVEIRA RODRIGUES

10A RUA RUA URUGUAI, 471 - CENTRO, JAGUARAO,
RS - CEP: 96300000 - Fone/Fax: 53984265017

DANFE

Documento Auxitiar da Nota
Fiscal Eletrbnica

0 - Entrada
1-Saida
N°: 61279348

SERIE: 890
FOLHA: 1/2

LT

CHAVE ACESSO

4325068795867400018155890061 2793481059927831

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora

RATUREZA DA OPERACAO

11 Venda de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

243250186273956 - 23/06/2025 18:00:54

INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CPFICNPJ
| 8004521965 59.430.643/0001-18
DESTINATARIO/REMETENTE
-
| NOME/RAZAO SOCIAL CPFICNPJ DATA DA EMISSAO l
1 SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE 90.962.648/0001-31 23/06/2025 17:30:00
‘ ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
t AV JULIO DE CASTILHOS, 869 CENTRO 09630000
e
MVUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
~ JAGUARAO (BRASIL) RS
L
FATURAS E DUPLICATAS g
r |
CALCULO IMPOSTO
‘rBASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
E 0,00 0,00 0,00 0,00 410,62
—
| VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESS. VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
‘; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,62
L
TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADOS
rRAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT | PLACADOVEICULO | UF | CNPJICPF
]§ 9 - Sem Frete
|
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
I;JANTIDADE ESPECIE ) MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
AUQUOTA
[ele]si{cle] DESCRI(;AO CcST CFOP UNID. QTo. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BCICMS VLR. ICMS VLR. 1P icus w
100 LAVA LOUCA ATRIUS 5L 84229010 0102 5102 UN 1,0000 17,9000 17,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 SACO DE LIXO 40LT C/100UN 39232190 0102 5102 UN 1,0000 19.9900 19.99 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
100 SACO DE LIXO 100LT C/100UN 39232190 0102 5102 UN 1,0000 54,9000 54,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 SABAO EM PO 800 GR GOTA LIMPA 34012090 0102 5102 UN 1,0000 6,9900 6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 DESINFETANTE 5L ATRIUS 38080429 0102 5102 UN 5,0000 14,9900 74,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 PAPEL HIGIENICO 8 ROLOS LIPP 48181000 0102 5102 UN 2,0000 49,9900 99,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 AGUA SANITARIA 5L 28289011 0102 5102 UN 2,0000 10,9900 21,98 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
100 ODORIZADOR DE AMBIENTES-01044 33074800 0102 5102 UN 4,0000 11,9900 47,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 PAPEL HIGIENICO 12RL /30LT GLAMOUR 4&1;1000 0102 5102 UN 1,0000 20,9900 20,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 SABAO EM BARRA COCOo 34‘(‘)12090 ‘ 0102 5102 UN 4,0000 3,0000 12,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00



i 59.430.643 GIOVANA OLIVEIRA RODRIGUES DARES
‘ Documento Auxiliar da Nota
e Fiscal Eletrbnica
: 0 - Entrada
Eleted 10A RUA RUA URUGUAI, 471 - CENTRO, JAGUARAO, | 1-Saida CHAVE ACESSO
RS - CEP: 96300000 - Fone/Fax: 53984265017 o
N°: 61279348 43250887958674000181556900612793481059927831
SERIE: 890 Consuilta de autenticidade no portal nacionai da NF-e

i FOLHA: 272 www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora
k
e

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

Venda de Mercadoria 243250186273956 - 23/06/2025 18:00:54

INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CPF/CNPJ

8004521965 50.430.643/0001-18

ALIQUOTA
cODIGO DESCRIGAO NCM/SH CSsT CFOP UNID. Q. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR.ICMS VLR, IPi ICMS o

100 BOMBRIL 73231000 0102 5102 UN 1,0000 2,9900 2,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 VASSOURA NOVICA ORIGINAL 96033000 0102 5102 UN 1,0000 18,9900 18,99 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

100 PAPEL TOALHA FLORAX 48183000 0102 5102 UN 2,0000 5,5000 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SALCULO DO ISSQN
| INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
L7 2
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

N

RESERVADO AOQ FISCO

| " Login Operador &-CNP.J: 59.430.643/0001-18 - 58.430.643

GIOVANA OLIVEIRA RODRIGUES: |




Recibo de Pagamento

: _‘ NSU: 20250623001273770539
g Data: 23/06/2025

banrisul tora:  15:37:53

1D Transagao: E9270206720250623183701273770539
Tarifa do Pagador: R$ 0,00

Situagdo da Operagao: EFETIVADA

Descrigao: MATERIAL DE LIMPESA

Valor: R$ 410,62

Informagdes do Destinatario

Nome: Gilberto Subda Rodrigues
CPE: *x* 365.000-**
Instituicdo: PAGSEGURO INTERNET IP S.A.

informacdes do pPagador

Nome: SOC ESP FEESP E CARIDADE

CNPJ: 90.962.648/0001-31

Instituicdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.
Agéncia: 0235

Conta: 0600569800

Em caso de duvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando 0 1D da transag&o.
SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo estd sujeita 3 andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletronica

ESCRITORIO CONTABIL PELICANO LTDA - ME
RUA ANDRADE NEVES, 563

Numero da NFS-e

CEP: 96300-000 - Bairro: CENTRO 202500000003430 i

Municipio: Jaguarao - RS {

E-mail: escritoriopelicano@hotmail.com A s ; i
Data do Servigo Cddigo Verificador

Fone: (00) 0000-0000

CNPJ / CPF Inscricio Estadual Inscricdo Municipal 30/06/2025 f2bb4fa34
91.572.099/0001-51 811
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAOIRS Dt. de Emiss&o Exigig"édade Tributado no Municipio
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (53) 3261-1999 - https://sistemas.jaguarao.rs.gov.br/NFSe.PortaI 30/06/2025 Exigivel Jaguardo/RS

§ T Tk A RTINS
i AR s kRIS
iNome / Razao Social

ISOC. ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE Jaguarao/RS

\5UA JULIO DE CASTILHOS,869
g UF Fone ICEP
B0 lBs [(3) 32611929 96300-000

[nscri(;éo Municipal ‘lnscngéa Estadual

11930

fE-mail lFone Cidade
3 e e de ok
)|
DESCRIGCAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO ;
; t
i Servicos de escritorio, inclusive registro em livros fiscais ref. 05/2025 1.060,00 0,00 0,00 Nic 1
= ]
i
2
i
i Codigo do Servigo Caodigo NBS
417.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares. g
COFINS COFINS Importagéo ICMS lOF ] ISIPASEP PIS/PASEP Importagao
0.00 ; 0,00 0,00 0,00 .00 0,00 0,00
[\Valor do ISSQN Proprio Base Calculo ISSQN Retido i alor Total do ISSQN alor Dedugdo/Descontos ‘
0,00 J 0,00 ;
i
—

informagdes Adicionais

\OTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CR_EDITO FISCAL DE IPI
i Lei 12741/2012: Mun: R$48,87; Est: R$0,00; Fed: R$142,57; Total Aprox: R$191,44. Fonte: IBPT.

Consulta realizada em 30/06/2025 as 17:28:21.
Para consultar a autenticidade acesse: https:/lsistemas.jaguarao.rs.gov.brlNFSe.PortaI

(A AU

bb4afa34915720

‘Recebi{emos) de Numero da NFS-e Numero de Controle do Municipic i
| ESCRITORIO CONTABIL PELICANO LTDA - ME 202500000003430
Competéncia
s servicos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. 30/06/2025
el NFS-e
Data [dentificacao e assinatura do recebedor f2bbafa3d

e 1 30/06/2025 as 17:28:21.



Recibo de Pagamento

_ ‘ NSU: 20250630001282059579
R Data: 30/06/2025
. H : 16:46:42
banrisul ™™

ID Transagao:

Tarifa do Pagador:
Situacdo da Operacdo:
Descrigao:

Valor Final:

Informacdes do Destinatario
Nome:

CNP3J:

Instituicdo:

Informacgdes do Pagador
Nome:

CNP3:

Instituicdo:

Em caso de duvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transagao.

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

E9270206720250630194601282059579
R$ 0,00

EFETIVADA

Honoréario do escritério

R$ 1.060,00

ESCRITORIO CONTABIL PELICANO LTDA
91.572.099/0001-51
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

SOC ESP FE ESP E CARIDADE
90.962.648/0001-31
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.



Notas Explicativas

Dia 16/06/2025 foi enviado pix para pagamento de parte da NF n° 5 Drop
Ltda, no valor de R$ 17,90, o restante do valor sera debitado na proxima prestacao

de contas.

Comprovante em anexo.

Jaguaréo, 01 de agosto de 2025.

—
6’)/\/’)@“}(’)‘ Y0 /\/\/l/\6

Sandra Ferraz
Presidente



Lavam douw ax

Recibo de Pagamento
NSU: 20250616001265713686
Data: 16/06/2025

bO};HSUI Hora: 10:21:23

ID Transagdo: E9270206720250616132101265713686
Tarifa do Pagador: R$ 0,00

Situacgdo da Operacdo: EFETIVADA

Identificador: STONEPOSA2675bsakhkG9YeKuLPWMvKp1vf
Valor Original: R¢$ 17,90

Expiragdo: 16/06/2025 - 10:22:17

Informacdes Adicionais: 410168368, PB09217278521

Valor Final: R$ 17,90

Informacdes do Destinatario

Nome: DROP

CNPJ: 58.426.419/0001-90
Instituicdo: STONE IP S.A.
Cidade: RIO DE JANEIRO

Informacdes do Pagador

Nome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
CNP3J: 90.962.648/0001-31
Instituigdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Em caso de. duvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o 1D da transacao.

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200



o -

P
# o

"~ gANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servigo Eletronica

DROP LTDA
RUA 15 DE NOVEMBRO, 192

INGmero da NFS-e

CEP: 96300-000 - Bairro: CENTRO 202500000000005

Municipio: Jaguargo - RS
E-mail: DROPLAVANDER!A@OUTLOOK,GOM . : :
Fone: (53) 9999-0076 Data do Servigo Caédigo Verificador
CNPJ | CPF Inscricdo Estadual Inscric3o Municipal 415/07/2025 9500f38be
58.426.419/0001-90 ™ 364952

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAOIRS Dt. de Emisséo E"igif’s""s"ade Tributado no Municipio

Secretaria Municipal da Fazenda

Fone: {53) 3261-1998 - hnps:llsistemas.jaguarao.rsgov.brlNFSe.Podal 15/07{2025 Exigivel JagusraoiRS

Jaguardo/RS

= nderege
RUA JULIO DE CASTILHOS,869

idade 3 =3
Jaguarao s l(sa) 3261-1929 B6300-000

Bairro

Sairro Nao Cadastrado

CNPJ [ CPF I NIF rigericio Municipat i nscricko Estagual
00.962.648/0001-31 ¥ L A4440930 2 ; r

{=-mail

F Zz)a.;om br

Nome / Razao Social

o

i=-mat : A‘F Eﬁ’

GESCRICAO DOS SERVICOS VALORTOTAL § ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIOO

- UMA LAVAGEM E UMA SECAGEM ‘ 35,80 0,00 0,00
SERViICO REALIZADO DIA 16/06/2025

N&o

Cédigo do Servigo

14.10 - Tinturaria e favanderia.

CIDE MS
0,00
Rase Caluulo ISSON Propric i ‘Céiculo 1SSQN Retido
35,80
NValo

Informagbes Adicionais
NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DEIPH - -
Lol 12741/2012: Mum: R$1,66; Est: R$0,00; Fed: R$4,82; Total Aprox: R$6.48. Fonte: {BPT.

Consulta realizada em 15/07/2025 as 15:11:48.
Para consulitar a autenticidade acesse:'hﬂps:lisistenms.jaguarao.rs.gov.brlNFSe.Porta!

T

20250'00‘000090059500"38&:85842641 900018

Recebi{emos) de t Nimero da NFS-e Nimero de Controfe do Municipio
DRCP LTDA ] 202500000000005
- Competéndia
os servicos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. 1510712025
e NFS-e
Data ldentificacao e assinetura do recebedor 9500f38be

Consulta realizada em 15/07/2025 as 15:11:48.
Para consultar a autenticidade acesse: hﬁps:lfsistsmas.jaguarao.rs.gov.brINFSe.Ponai
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